

WYJAŚNIENIA

do Zaproszenia do składania ofert Nr SOŚ.7031.15.1.2021 z dnia 23 sierpnia 2021 r. na realizację zadania pn.: „Kompleksowa inwentaryzacja źródeł ciepła na terenie gminy Rudna”

Zgodnie z punktem 7.4 Zaproszenia do składania ofert Nr SOŚ.7031.15.1.2021 z dnia 23 sierpnia 2021 r. przedkładałam odpowiedzi na otrzymane, w dniu 24.08.2021 r., pytania.

PYTANIE NR 1 i PYTANIE NR 2 DOTYCZĄ ZASTOSOWANIA METODY PRZEPROWADZENIA INWENTARYZACJI ŹRÓDEŁ CIEPŁA

- 1) Czy Zamawiający dopuści hybrydowe przeprowadzenie ankiet, tj. wywiady bezpośrednie, ankiety telefoniczne, mailowe, on-line?
- 2) Czy Zamawiający zmieni treść opisaną punkcie 3.1 na cytuję: „*Wykonanie szczegółowej inwentaryzacji źródeł ciepła przy wykorzystaniu metod: wywiadu bezpośredniego, metody rejestrowanej, kombinowanej lub innej metody*”?

PYTANIE NR 3

Czy Wykonawca uzyska od Zamawiającego poza wykazem adresów również kontakty do poszczególnych lokalizacji źródeł ciepła zgodnie z posiadanymi przez Zamawiającego danymi w dostępnych bazach?

PYTANIE NR 4

Pytanie to dotyczy sugestii w zakresie modyfikacji formularza ofertowego, a mianowicie wskazania, obok ceny łącznej podlegającej ocenie, również ceny jednostkowej za wykonanie pojedynczej inwentaryzacji na wypadek, gdyby liczba obiektów wzrosła.

PYTANIE NR 5

W zapytaniu określono liczbę 3000 budynków szacowaną na podstawie deklaracji, czy w związku z tym określone zostały warunki ilości przeprowadzonych ankiet?

PYTANIE NR 6

Pytanie to dotyczy sugestii zamieszczenia do zaproszenia do składania ofert wzoru umowy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA: 1 i 2

Zamawiający dopuści możliwość hybrydowego przeprowadzenia ankiet, tj. wywiady bezpośrednie, ankiety: telefoniczne, mailowe, on-line i inne. Zamawiający jednocześnie zawiadamia, że w celu przeprowadzenia ankiet innymi metodami niż metoda wywiadu bezpośredniego Wykonawca będzie zobowiązany pozyskać niezbędne dane kontaktowe (telefon czy adres e-mailowy) we własnym zakresie, ponieważ Zamawiający ich nie posiada. Powyższe określone zostało w Modyfikacji Nr SOŚ.7031.15.3.2021 do Zaproszenia do składania ofert Nr SOŚ.7031.15.1.2021 z dnia 23 sierpnia 2021 r., która zamieszczona została na stronie internetowej Gminy Rudna www.bip.rudna.pl w zakładce: zamówienia publiczne niepodlegające ustawie/zamówienia niepodlegające ustawie 2021 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3

Wykonawca uzyska od Zamawiającego tylko wykaz adresów nieruchomości objętych inwentaryzacją na terenie gminy Rudna, ponieważ Zamawiający nie dysponuje innymi danymi kontaktowymi.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4

Zamawiający dokona modyfikacji formularza ofertowego, stanowiącego załącznik do Zaprośzenia do składania ofert Nr SOŚ.7031.15.1.2021 z dnia 23 sierpnia 2021 r. w zakresie wskazania ceny jednostkowej za pojedynczą inwentaryzację.

Powyższe określone zostało w Modyfikacji Nr SOŚ.7031.15.3.2021 do Zaprośzenia do składania ofert Nr SOŚ.7031.15.1.2021 z dnia 23 sierpnia 2021 r., która zamieszczona została na stronie internetowej Gminy Rudna www.bip.rudna.pl w zakładce: zamówienia publiczne niepodlegające ustawie/zamówienia niepodlegające ustawie 2021 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5

Zgodnie z punktem 3.4 Zaprośzenia do składania ofert Nr SOŚ.7031.15.1.2021 z dnia 23 sierpnia 2021 r. Zamawiający przekaze Wykonawcy w dniu podpisania umowy wykaz punktów adresowych objętych przedmiotem inwentaryzacji. Brak możliwości przeprowadzenia inwentaryzacji w danym punkcie adresowym każdorazowo będzie wymagała uzasadnienia.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6

Postępowanie nie podlega przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 tej ustawy, a mianowicie na tym etapie nie ma obowiązku zamieszczania wzoru umowy.

Rudna, dnia 25.08.2021 r.

z up. Wójta Gminy
mgr Ewelina Bilańska
Kierownik Referatu Ochrony Środowiska,
Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa

.....
(podpis kierownika komórki)